DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RIO MACACO: UMA ANÁLISE
SOBRE A CONCEPÇÃO SOCIOAMBIENTAL DE ESTUDANTES NO MUNICÍPIO DE
PALMEIRA DAS MISSÕES/RS de autoria de JEFERSON ROSA SOARES, ANDRÉ
RODRIGO KRAEMER, JOSÉ VICENTE LIMA ROBAINA, RENAN DE ALMEIDA BARBOSA,
ROSELANE ZORDAN COSTELLA, foi publicado nos Anais do XIII Encontro Nacional de
Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28861

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28861